
Eximian KILROY:n matkalahjakortti- kilpailun säännöt 

 

Kilpailun järjestäjä on Valmennustiimi Eximia Oy (Y-tunnus: 1619444-4) (jäljempänä ”Järjestäjä”). Kilpailuun 
liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä Eximian asiakaspalveluun: 09 2727 130. 

 

Kilpailu alkaa 4.3.2016 ja päättyy 17.3.2016. Kilpailuun voi osallistua ilmoittautumalla Eximian 
valmennuskursseille yliopistoihin tai ammattikorkeakouluihin 4.3.- 17.3.2016 välisellä ajalla osoitteessa 
www.eximia.fi. Voittaja arvotaan viikolla 14. 17.3.2016 jälkeen tehdyt kurssi-ilmoittautumiset eivät enää 
osallistu kilpailuun. 

 

Kilpailu on tarkoitettu kaikille Suomessa asuville yli 18-vuotiaille. Järjestäjän, sen yhteistyökumppaneiden 
tai muiden tämän kilpailun toteuttamiseen osallistuneiden yhteisöjen ne työntekijät, jotka ovat olleet 
tekemisissä tämän kilpailun järjestelyjen kanssa, tai heidän perheenjäsenensä eivät voi osallistua kilpailuun. 
Kilpailuun osallistuminen edellyttää Järjestäjän tuotteiden ostamista. 

 

Kilpailun palkintona arvotaan 1 kpl Kilroy Finland Oy:n 1000 euron matkalahjakortteja kaikkien osallistujien 
kesken. Järjestäjä maksaa arpajaisveron. Lahjakorttia ei voi vaihtaa rahaksi. Lahjakortti on voimassa 12 
kuukautta sen myöntämisestä. Tarkemmat tiedot palkinnosta löytyvät osoitteesta: 
http://travels.kilroy.fi/muut-tuotteet/matkalahjakortti. 

 

Osallistuja tiedostaa ja hyväksyy, että Järjestäjä voi julkaista voittajien nimet ja asuinpaikkakunnat tiedotus- 
ja markkinointimateriaalissaan ja käyttää niitä sanottuun tarkoitukseen. 

 

Osallistujien yhteystietoja käytetään kilpailun toteuttamista, palkinnon lunastamista ja toimittamista varten 
sekä Eximian omaan markkinointiin. Niitä ei käytetä tai luovuteta suoramarkkinointitarkoituksiin 
kolmansille osapuolille. 

 

Järjestäjä ei vastaa tietoteknisistä esteistä kilpailuun osallistumiseen eikä mistään vahingoista tai 
kustannuksista, joiden väitetään aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun tai palkinnon käyttämisestä, 
ellei pakottavasta lainsäädännöstä muuta johdu. 

 

Nämä viralliset säännöt koskevat kaikkia kilpailuun osallistujia. Osallistumalla tähän kilpailuun kaikki 
osanottajat vakuuttavat tutustuneensa näihin sääntöihin sitoutuvat noudattamaan niitä. 

http://travels.kilroy.fi/muut-tuotteet/matkalahjakortti

